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Değerli Türk Toraks Derneği Ailesi,

3 Eylül 2021 tarihinde Ankara’da genel kurulumuzu yaptık 
ve yeni Merkez Yönetim Kurulu, Etik Kurul ve Denetleme 
Kurulu üyelerimiz seçildi ve göreve başladı. Asistan ve uzman 
komitelerimiz, il temsilcilerimiz yenilendi. Son üç yılda üstelik 
de pandemi döneminin en yoğun yaşandığı süreçte görev yapan 
hocalarımıza ve meslektaşlarımıza yürekten teşekkür ederiz, 
yeni seçilen kurul ve komite üyelerine başarılar dileriz.  

Aralık 2020’den beri neler yaptık? Genel Merkez, çalışma 
grubu ve şube webinarlarımız devam etti. Bu webinarlarımızda 
“COVID-19 Yönetimi, Pandemi ve Okullar, Aşılar ve Salgın 
Kontrolündeki Önemi, Hastalık Yönetiminde Hastaneden Eve 
Geçiş Evresi, Sorunlar, Yaklaşımlar ve Deneyimler, COVID-19 
Tanı ve Tedavisinde Kanıta Dayalı Öneriler, Güncel Verilerle 
SARS-CoV-2 Varyantlar, PostCOVID? LongCOVID?” gibi 
pandemiye yönelik konuların yanı sıra “Özel Durumlarda 
Pulmoner Emboli Tedavisi, Ağır Astımda Tedavi, İnterstisiyel 
Akciğer Hastalıkları, Teletıp, Hekimlikte Zor Kararlar ve 
Gezgin Nefesler Grubumuzun online gezi programları” gibi 
COVID dışı birçok konuda da bilgilendik, ufkumuz açıldı. 
İzmir Suluboya Ressamları Derneği’nin İzmir Şubemizle birlikte 
hazırladığı Adsız Kahramanlara Sanatla Minnet Projesi’yle, 
ressamlarımızın Ege Bölgesi’nde çalışan sağlık çalışanlarımıza ve 
kurumlarımıza armağan ettikleri tablo ve heykeller bizleri çok 
mutlu etti. Okulumuz, Temmuz 2021’de Havayolu Hastalıkları 
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ile ilgili güzel bir kurs düzenledi. 2 Mart 
2021’de Avrupa Solunum Derneği (ERS) ile 
ortak düzenlediğimiz sempozyumumuzu 4500 
kişi izledi. Özlük Hakları Görev Grubumuz 
alanımızdaki sorunlarla ilgili sorunlar ve 
çözüm önerileri ile ilgili yazılar hazırladı, 
Sağlık Bakanlığı’na ulaştırıldı, bu yolla sağlık 
çalışanlarının sorunlarına ivedilikle çözüm 
bulma yolunda çalışmaya devam edildi.

Bu dönemde Toplumda Gelişen Pnömoniler 
Tanı ve Tedavi Uzlaşı Raporu, COVID-19 
Sürecinde Pulmoner Rehabilitasyon Uzlaşı 
Raporu, Türk Toraks Derneği’nin GOLD 2021 
KOAH Raporuna Bakışı, Türkiye Acil Tıp 
Derneği ile derneğimizin ortak hazırladığı 
KOAH Alevlenmesi Yönetimi Klinik Uygu-
lama Rehberi, Oksijen Tedavisi ve Pulmoner 
Rehabilitasyon ile ilgili iki cep kitabımız yayın-

landı. COVID-19 Görev Grubu’nun hazırladığı 
COVID-19 Görüş Raporu güncellendi. TUR-
COVAC çalışmamız, yoğun bir çaba ve emekle 
uluslararası saygın bir dergide yayınlanarak ses 
getirdi.

Çalışma gruplarımızın emekleriyle çocuklarda 
COVID-19 Aşısı, COVID-19 sonrası egzersiz 
önerileri , “Ülkemiz, Dünyamız ve Geleceğimiz 
Yanıyor” başlığıyla yangınlar, ormanlarımızın 
durumu ve iklim krizi, pandemi döneminde 
akciğer kanseri tanı ve tedavisinde yaşanan 
sorunlar, bu dönemde okullarda alınması 
gerekli önlemler, COVID-19 geçirmiş sağlık 
çalışanlarının aşılanması sürecinde dikkate 
alınması gereken konular, grip aşıları gibi bir-
çok konuda bildiriler yayınlandı ve basında 
yer buldu. 19 Mart 2021’de Dünya Uyku Günü, 
14-20 Mart 2021’de Pulmoner Rehabilitasyon 
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Haftası, 24 Mart 2021’de de Dünya Tüberküloz 
Günü’nü kutladık. Türk Toraks Derneği olarak 
orman yangınları bölgesine ihtiyaca yönelik 
yardım ulaştırdık.

24. Yıllık Kongremiz 17-21 Kasım’da gerçekleş-
tirilecek. Kongre Başkanımız ve ekibi çok bü-
yük emekle hazırlanıyorlar.

Haftalık açıklamalarımızla, pandemi kontro-
lünde yaşadığımız sorunlar, aşılamanın önemi, 
hızlandırılması, okulların güvenli bir şekilde 
açık kalması, sağlık çalışanlarının sorunları 
gibi güncel konularda toplumu ve üyelerimizi 
bilgilendirmeye çalıştık, çözüm önerileri sun-
duk.

#TürkToraksDerneğiAşıyaDavetEdiyor kam-
panyamız sosyal medyada 100.000’in üzerinde 
görüntülendi. Aşıya erişimin kesintisiz olarak 
sürdürülmesinin sağlanması ve aşının herkes 
tarafından ulaşılabilir ve ücretsiz olması gerek-
liliği vurgulanmaya devam edildi. Şüphesiz ki 
toplumda Covid -19 aşılamasına yönelik güve-
ni artırma yönünde çalışmalar yapılmasına, 
bilimsel verilerle halkın aydınlatılmasına ihti-

yaç vardır. Pandeminin denetim altına alınma-
sı için aşılamanın yaygınlaşması ve hızlanması 
elimizdeki en önemli mücadele aracıdır. Aşı 
hayat kurtarır. Yaygın aşılamayla birlikte ger-
çek anlamda filyasyon, maske, mesafe, hijyen, 
ve etkin kapalı ortam havalandırması uygula-
malarının devamı pandemiyle mücadelenin 
gerekliliklerindendir.

Türk Toraks Derneği (TTD), ulusal akciğer 
sağlığını korumayı ve geliştirmeyi amaçlayan 
bir uzmanlık derneğidir. Dernek kuruluşundan 
itibaren (1992) geçen 28 yılda, bu amacını 
hangi bakış açısıyla ve nasıl gerçekleştireceğini, 
tüm etkinliklerinin çerçevesini çizen temel 
değerlerini ortak akılla belirlemiştir. Sizlerin 
desteğiyle üretmeye ve çalışmaya devam 
edeceğiz.

Tüm bu çalışmalara emek veren, özveriyle 
çalışan Türk Toraks Derneği ailesine Merkez 
Yönetim Kurulu’muz adına yürekten teşekkür 
ederim. 

Saygı ve sevgilerimle.


